

## UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva del CONI



## COMITATO REGIONALE CALABRIA

## Staff Tecnico Regionale

Reggio Calabria 13/08/2010

Alle Sezioni TSN della Calabria - Loro Sedi

## Oggetto: 3° Raduno Tecnico 22 agosto 2010 - Convocazione atleti

Il **22 agosto 2010** alle ore 10.00, presso la Sezione T.S.N. di Roccella ionica, avrà luogo il Raduno Tecnico nell'ambito dell'Attività Tecnica Federale Regionale volta a migliorare qualitativamente e potenziare la partecipazione dei giovani ai Campionati Italiani 2010.

La partecipazione al Raduno Tecnico è riservata agli atleti ammessi ai Campionati Italiani o che si siano distinti nel corso delle gare federali nelle categorie Juniores, ragazzi e allievi come di seguito specificato:

Tesserato	Speciali-	Sezione
	tà	
Amato Nicolò	C10	Palmi
Spanti Dominga	C10	Palmi
Rovere Davide	P10	Palmi
Basile Dario	P10	Reggio Calabria
Basile Annarita	C10	Reggio Calabria
Nicolò Umberto	P10	Reggio Calabria
Cipriani Gianfranco	C10	Reggio Calabria
Costantino Sara	P10	Reggio Calabria
Serranò Claudia	P10	Reggio Calabria
Schiava Maria	C10	Reggio Calabria
La Russa Marta	C10	Reggio Calabria
Tomaselli Simone	C10	Palmi
Barbieri Francesco	P10	Pizzo Calabro
Costantino Martina	C10	Reggio Calabria
Petullà Altea	P10	Palmi
Sciutto Remo	P10	Pizzo Calabro
Nanchi Alex	P10	Palmi
Sgro Francesco	C10	Palmi
Costantino Antonella	P10	Reggio Calabria
Elia Giovanna	P10	ReggioCalabria
Gatto Emanuele	P10	Reggio Calabria
Princi Marco	P10	ReggioCalabria
Sgro Martina	P10	Palmi

I Tiratori dovranno essere accompagnati da un Tecnico della Sezione di appartenenza, che sarà responsabile della trasferta e del trasporto dell'arma, avrà il compito di controllare l'efficienza dell'attrezzatura dell'Atleta e l'idoneità dell'abbigliamento.

Tutti i partecipanti dovranno essere presenti alle ore 10.00. Si prega di voler rispettare l'orario.

La Sezione è gentilmente pregata di far pervenire, nei tempi più brevi possibili, copia della presente comunicazione all'interessato.

Confermare poi la partecipazione degli Atleti convocati.

Lo staff Tecnico Regionale Calabria